

ДОГОВІР № 1
Від 31 січня 2024 року

Сокиринський професійний аграрний ліцей в особі директорки Назаренко Юлії Олексіївни, який діє на підставі Статуту від 21.11.2006 року, що далі іменується Виконавець та Відділ освіти сім'ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради в особі Никоненка Віталія Миколайовича, який діє на підставі Положення "Про відділ освіти" затверджене головою Срібнянської райдержадміністрації від 18.10.2007 року № 6, що далі іменується Замовник уклали Договір про наведене нижче

1. Предмет договору

1.1 Виконавець бере на себе зобов'язання за рахунок коштів Замовника забезпечити теплопостачанням приміщення Сокиринської середньої школи. Об'єм опалювальної площі становить 1139,25 м³.

1.2 Виконавець бере на себе зобов'язання за рахунок коштів Замовника забезпечити теплопостачанням приміщення Сокиринського дитячого садка, що знаходиться за адресою: Чернігівська область, с. Сокиринці вул. Галаганівська 55А. Об'єм опалювальної площі становить 1800 м³.

2. Права та обов'язки Виконавця

2.1 Виконавець зобов'язаний надати послуги належної якості з забезпеченням температурного режиму не нижче +15⁰.

2.2. Виконавець має право відмовитись від надання послуг, якщо порушуються вимоги по охороні праці, виникає загроза безпеці навколишнього середовища.

3. Права та обов'язки Замовника

3. Замовник зобов'язаний підтримувати в справному стані внутрішньо-опалювальну систему; вчасно проводити ремонти опалювальної системи.

3.2. Замовник зобов'язаний своєчасно підписувати акти виконаних робіт.

3.3. Замовник має право відмовитись від наданих послуг, якщо вони не виконуються.

4. Порядок розрахунків

4.1 Розмір плати встановлюється на строк надання теплопостачання (з 1 січня 2024 року – 15 квітня 2024р.) згідно наданої калькуляції, яка є невід'ємною частиною договору.

4.2. Оплата за теплопостачання проводиться Замовником згідно розрахунку – фактури та акта виконаних робіт наданих Виконавцем протягом 5 днів з дня підписання акту виконаних робіт.

4.3. Загальна вартість послуги становить 120876,67 грн. (сто двадцять тисяч вісімсот сімдесят шість гривень 67 коп.)

4.4. У разі несвоєчасного розрахунку за надані послуги, Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі з розрахунку подвійної ставки НБУ за кожен прострочений день за не виконання своїх зобов'язань, що не звільняє його від сплати основного боргу.

5. Форс – мажор

5.1 У випадках, якщо не має змоги повного, або часткового виконання умов цього договору однією з сторін за обставин: стихійного лиха, військових дій або за інших обставин, які не залежать від волі Сторін, строк виконання зобов'язань зміщується в часі згідно з дією вищезгаданих обставин.

6. Строки дії договору

6.1 Цей договір набуває чинності з дати його підписання і діє до 31.12.2024року, а в частині розрахунків до повного їх виконання. Згідно п.3 ст.63 ЦК України умови цього договору застосовуються до відносин, які склалися з 01.01.2024року і діє до 31.12.2024року, а в частині розрахунків до повного їх виконання.

7. Особливі умови

7.1 Всі доповнення або додаткові угоди до цього Договору дійсні, якщо вони виконані в письмовому вигляді та на них стоять підписи уповноважених до цього осіб.

7.2. Договір складено українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Виконавець:

Сокиринський професійний
аграрний ліцей

с. Сокиринці вул. Садова, 16
р/рUA238201720314271003202001176
код_02548883
МФО 820172
Держказначейська служба України.

В.о. директора агроліцею
Ю.О.Назаренко



Замовник:

Відділ освіти сім'ї, молоді та
спорту

сміт. Срібни, вул. Митру, 54

р/р *UA2582017203442000500082732*

UA70820172034421000500082732

Держказначейська служба України
м. Київ

тел. 046392-13-94

Начальник

В.М.Никоненко



КАЛЬКУЛЯЦІЯ
вартості теплопостачання приміщення Сокиринської ЗОШ

1. Загальна вартість вугілля та паливних брикетів та дров на опалювальний сезон /3,5 міс./ 1875000,00 грн.

2. Затрати електроенергії в 3,5 місяці 93907,80 грн.

3. Заробітна плата робітників котельні
3,5 місяці 6 чол

149100,00грн

4. Нарахування на з/плату 22%

32802,00 грн.

5. Господарські витрати (ремонтні роботи
всього затрат за 3,5місяці

10000,00 грн.

6.Всього затрат за 3,5 місяці

2160809,80 грн

За місяць затрат

617374,22грн

7. Об'єм опалювальної площі

52558 м³

Вартість 1 м³

617374,22грн: 52558м³ =11,75грн. в місяць

Об'єм опалювальної площі Сокиринської с/школи 1139,25 м³

Вартість теплопостачання становить

1139,25 м³ x 11,75 грн. =13386,19 за місяць

Січень 2024року - 13386,19грн

Лютий 2024року – 13386,19грн

Березень 2024року-13386,19грн

Квітень2024року- 6693,10грн

Всього – 46851,67грн

В.о. директора
Сокиринського агроліцею

Ю.О.Назаренко

Головний бухгалтер

В.М.Паєта

ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу освіти сім'ї, молоді та спорту

В.М.Никоненко



КАЛЬКУЛЯЦІЯ
вартості теплопостачання приміщення
Сокиринського закладу дошкільної освіти

- | | |
|--|----------------------|
| 1. Загальна вартість вугілля та паливних брикетів та дров на опалювальний сезон /3,5 міс./ | 1875000,00 грн. |
| 2. Затрати електроенергії в 3,5 місяці | 93907,80 грн. |
| 3. Заробітна плата робітників котельні 3,5 місяці 6 чол | 149100,00 грн. |
| 4. Нарахування на з/плату 22% | 32802,00 грн. |
| 5. Господарські витрати (ремонтні роботи всього затрат за 3,5 місяці | 10000,00 грн. |
| 6. Всього затрат за 3,5 місяці | 2160809,80 грн. |
| За місяць затрат | 617374,22 грн. |
| 7. Об'єм опалювальної площі | 52558 м ³ |

Вартість 1 м³

617374,22 грн: 52558 м³ = 11,75 грн. в місяць

Об'єм опалювальної площі Сокиринського садика 1800,00 м³

Вартість теплопостачання становить

1800,00 м³ x 11,75 грн. = 21150,0 за місяць

Січень 2024 року - 21150,00 грн

Лютий 2024 року - 21150,00 грн

Березень 2024 року - 21150,00 грн

Квітень 2024 року - 10575,00 грн

Всього - 74025,00 грн

В.о. директора
Сокиринського агроліцею

Головний бухгалтер

ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу освіти сім'ї, молоді та спорту

В.М.Никоненко



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Ю.О.Назаренко

В.М.Паста